ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem

nostram et penam mille marcarum auri~ pro medietate fisco nostro et pro reliqua

medietate passe iniuriam solvendarum se noverit incursurum. In cuius rei testi-

40 monium presentes litteras conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus communiri.

Datum Monaci, in die invencionis sancte Crucis, anno Domini millesimo trecen-

tesimo vicesimo secundo, regni vero nostri anno octavo.

058. *) aurearum ed.
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6o4-657. LITTERAEIOHANNISXXII.PAPAE.
1322. Mai.l8.-M.

654'. I~~e~ae ~e~c<~(e.sM~e~- ~~c<~M~ ~wjperM. M<M.~(9.

Copia A in .R~<M'Mm ~&M~~MFtf~caMt <om.111 fol. 74 ep. 282. Desc~ïMMs

Mos. ~~ci'M~ ~-<te&ei' Lang ~e~t M~M~o-J!gM~e!eKS~' 2, M~ JM~~MM. 5

Of~MM~ B archiepiscopo ~~&M~eM~ JeS~M~MM, quod MMMgM~~M~a~W est,

eof~M~Mano~'tM.C/Msc.~My. iM~eatsct-~M~ de cur. Gaucelm.

~M:< Lang c., quod /MC~-epe~MMS.

Ueo LûAp~-loco supra ad w. ~9 e~o ~7 M~ jH3,-P~e~-Z~MMs 240 -Mj!

,Sc;M6?-~M~'MM~M MM~JR~es~M' 286 nr. 604. 10

()Mae COMCO~M)!CMM!~M~ supra nr. 40~ ea typis Mt~Of~MSe~CM~M~ CMf~MMMS.

Venorabilibua fratribus archiepiscopo Salzeburgensi eiusque suffraganeis salutem.

1. Dudum m nost.ram et fra-trum nostro-

rumdeduoto*notitiam, quodpostobitum quon- H

da,mHenrici Roma,n(orNm)imperatoris, quamvis

Hquidumes s et de iure et iam dudumfuisset

L inconcusseservatum, quod impeno Romano va-

oa,nte*ad Romanum pontificem iurisdictio, re-

gimen et dispoaitio ~o

3

i

J..
1. Dudum cum in nostram et fratrum nostro-

rmn deductum fui s set fa,ma. divulgante noti-

tiam, quod licet liquidum esset de iure et ab

alim fuiss et inconcusse servatum, quod Romano

imperio vacante, sicut et~ adhuc per obitum

quonda,m He'!irioiBoma.n(orum) impera.toris vacare e

dmoscitur*, ad Romanum pontiRoëm, cui in

personam beati Petri terreni simul et celestis

imperil iura Deus ipse commisit, imperii predicti

iurisdictio, regimen ac dispositio

devolvuntur et ea, ipse eiusdem imperii vacatione dura.nte per sevel per alium aeu àlios exer-

cuerat in imperio memorato, nonnulli tamen in Italie partibus potestatis et dignitatis illicite 25

fastigium ambientes in nostrum et sancte Romane matris eoclesie quantum in eis est preiudicium

evidens M diminutionem honoris etiuris, vicariatus seu alterius cuiuscumque nomen officii, quod

ipso imperatore vivente ex illius commissione gerebant, in certis terris, territoriis sive locis post

decessum eius absque nostra, et apostolice sedis petita vel obtenta lièentia retinere sibi et non-